
Motion till iksdagen
M017:V2

av /u/Halkohol (DG)

Om förbud av fossildrivna fordon

Förslag till iksdagsbeslut
Iksdagen tillkännager för regeringen vad som anförs i motionen om

1. att nytillverkade dieseldrivna fordon inte ska få registreras, säljas eller på annat sätt
överlåtas efter den 31 december 2019

2. att nytillverkade bensindrivna fordon inte ska få registreras, säljas eller på annat sätt
överlåtas efter den 31 december 2020

3. att övriga nytillverkade fordon som drivs på etanol eller endast drivs av fossila
drivmedel inte ska få registreras, säljas eller på annat sätt överlåtas efter den 31
december 2021

4. att nytillverkade hybridfordon inte ska få registreras, säljas eller på annat sätt över-
låtas efter den 31 december 2022

5. att begagnade fordon som inte varit registrerade i Sverige innan dess drivmedelstyps
sista försäljningsdatum inte ska få registreras, säljas eller på annat sätt överlåtas efter
relevant datum

Motivering
Om vi vill kunna stoppa klimatförändringarna måste vi ta snabba steg mot ett koldioxid-
neutralt samhälle. Därför måste vi få bort de fordon som drivs av fossila bränslen. Vi vill
inte skada individerna som har fordon och som är i stora behov av sina fordon vilket är
varför vi inte bara kan göra oss av med dem snabbt. Genom att varje år fokusera på det
fossila bränsle som är värst kan vi reducera utsläppen samtidigt som fordonstillverkare
får tid på sig att anpassa sig till det nya samhället som kommer att växa fram i Sverige.
Att inte inkludera begagnad försäljning finns än en gång för att skydda de individer som
för tillfället inte har råd eller möjlighet att skaffa fordon som drivs av förnyelsebar energi.
Denna motion kommer att leda till att de fordon som finns på svenska vägar byts ut mot
miljövänliga alternativ. Det är inte bara miljön som kommer att må bättre av denna motion.
När städerna inte längre förgiftas av alla avgaser kommer även de människor som bor runt
mycket trafik att må bättre och leva längre. Dessutom kommer allt oljud från bilarna inte
alls vara lika högt och vi kan alla njuta av en fridsammare tid på jorden. Som om detta
inte vore nog kommer flytten från fossildrivna bränslen till förnyelsebart leda till en större
innovation med Sverige som center. Detta kommer i längden att leda till en stärkt svensk
ekonomi inom det förnyelsebara området, vilket idag bara växer och växer.
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